GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

Avenida Kaytto Guilherme do Nascimento Pinto, 150, Bairro Residencial Paiaguás, Cuiabá-MT. Tel: 65 3613 7822/7824/7899

TERCEIRA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO INTERNA

Edital Complementar nº 002 ao Edital nº 01/2019/EG/SEGES,

publicado no Diário Oficial do Estado do dia 18 de janeiro de 2019

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, por meio da Superintendência da Escola de

Governo, em cumprimento ao subitem 6.2 do Edital nº 01/2019/EG/SEGES, publicado no Diário

Oficial do Estado do dia 18 de janeiro de 2019, TORNA PÚBLICO A EXISTÊNCIA DE 06 (seis)

VAGAS REMANESCENTES PARA A II TURMA DO PROGRAMA ACADEMIA DE NOVOS LÍDERES,

em razão de não comparecimento ou indeferimento de matrículas dos convocados por meio do

Edital Complementar n. 002, de 11 de fevereiro de 2019, conforme relação nominal no Anexo I,

bem como CONVOCA OS DEMAIS CLASSIFICADOS constante no Anexo II, nos termos do subitem

6.3 do Edital de Abertura, para verificação do cumprimento dos requisitos constantes no subitem

2.1 e efetivação da matrícula, conforme subitem 6.1 do referido Edital.

Os servidores convocados no Anexo II deste Edital Complementar deverão comparecer a

Superintendência da Escola de Governo, no dia 14/02/2019, das 08:00 às 12:00 e das 14:00h às

17:00, conforme subitem 6.1 do Edital, para efetivação da matrícula, portando os seguintes

documentos: a) Termo de Compromisso, devidamente assinado; b) Declaração da Unidade

Setorial de Gestão de Pessoas, devidamente assinado. Os candidatos convocados que não se

apresentarem para matrícula serão automaticamente eliminados, conforme estabelece o

subitem 6.2 do Edital. Mais informações através dos telefones (65) 3613-7822/7824/7899.

Cuiabá/MT, 13 de fevereiro de 2019.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Gestão

Miramar Januário de Oliveira

Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas
Secretaria de Estado de Gestão

Josué Ribeiro da Silva Nunes

Superintendente da Escola de Governo
Secretaria de Estado de Gestão

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

Avenida Kaytto Guilherme do Nascimento Pinto, 150, Bairro Residencial Paiaguás, Cuiabá-MT. Tel: 65 3613 7822/7824/7899

ANEXO I – DAS MATRÍCULAS INDEFERIDAS OU DESISTENTES

ANEXO II – DOS CONVOCADOS NA TERCEIRA CHAMADA PARA MATRÍCULA

ORDEM MATRÍCULA NOME
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

35 257628 THAIS GARCEZ DA LUZ AGUILA 6,80 CLASSIFICADO

36 250898 NELMA ZAMBONINI FARIAS 6,77 CLASSIFICADO

37 267777 JOCYENI MARIA RIBEIRO PEREIRA 6,73 CLASSIFICADO

38 264096 JOILSON RIBEIRO DE ASSIS 6,70 CLASSIFICADO

39 121704 VANESSA DE ARAÚJO SILVA REIS 6,67 CLASSIFICADO

40
107376

ANDREA ABILIO MIGUEL DINIZ
NEUENSCHWANDER 6,60 CLASSIFICADO

41 288709 ANA KAROENE SOUSA OLIVEIRA 6,53 CLASSIFICADO

42 49833 JOSEANE DE SOUZA 6,50 CLASSIFICADO

43 253577 JOGIANE HELLENSBERGER 6,47 CLASSIFICADO

44 255454 JULIANE BERTILA DA SILVA 6,43 CLASSIFICADO

ORDEM MATRÍCULA NOME
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

24 250838 MÁRCIA DOS SANTOS AMOROSINO 7,50 CLASSIFICADO

25 248912 JOICY CRISTINI DOS SANTOS SOUSA 7,33 CLASSIFICADO

26 97427 MANASSES LUIZ BOTELHO 7,23 CLASSIFICADO

31 60309 JOÃO AGAPITO 7,00 CLASSIFICADO

33 124698 ANDRE FELIPE CARMO VILARINDO 6,87 CLASSIFICADO

34 68921 LUZINETE APARECIDA CAMPOS CALDEREIRO 6,83 CLASSIFICADO